[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                17.06.2011       № 276
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2011             № 276
поселок Ибреси

О предоставлении земельных участков
в постоянное (бессрочное) пользование

администрации Большеабакасинского сельского

поселения Ибресинского района Чувашской

Республики для размещения объектов культуры

В соответствии ст. 19, 20  Земельного кодекса Российской Федерации, заявления администрации Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики о предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование для  размещения объектов культуры, администрация Ибресинского района постановляет:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики земельный участок с кадастровым номером 21:10:030701:100 площадью 2000 кв.м. по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, д. Большие Абакасы, ул. Октябрьская, дом 54 для размещения объектов культуры. Категория земель - земли населенных пунктов.

2. Администрации Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                         А. И. Петров

Васильева

22571